
BROTHER tiskárna samolepících štítků PT-
E110VP/ 6 - 12 mm/ s kufříkem

cena vč DPH: 1645 Kč
cena bez DPH: 1359 Kč

Kód zboží (ID): 2772420

PN: PTE110VPYJ1

Záruka: 24 měsíců

Vytvořte štítky v různých barevných kombinacích a šířkách, které vydrží mnoho let.
Se speciálními funkcemi, které umožňují rychlé a snadné provádění běžných úkolů
při označování a vše, co je dodáváno v krabici s kufříkem, je PT-E110VP
neocenitelným nástrojem pro elektrikáře a další profesionály. Klíčové vlastnosti
Vytvořte odolné štítky až do šířky 12 mm Vyhrazené funkce pro běžné úkoly
označování 200 symbolů včetně těch pro elektrikáře, AV, Datacom Vestavěná fréza
pro přesné označení Obsahuje adaptér střídavého proudu, kazetu s plnou délkou a
praktický přenosný kufřík Vlastnosti a specifikace Obecné – P-touch Maximální šířka
pásky (mm) 12 Typ použití Průmyslové Alkalické baterie 6 x AAA (LR03/HR03) Typ
odstřihu Plná Displej LCD displej Velikost displeje 16 znaků x 1 řádek - 58 mm x 23
mm Barva pláště Oranžová a černá Typ klávesnice QWERTY Jazyky Angličtina,
němčina, francouzština, španělština, portugalština, italština, holandština, dánština,
norština, švédština, finština, maďarština, čeština, polština, rumunština, slovenština,
slovinština, chorvatština, turečtina, brazilská portugalština Technologie
Termotransferová Obecný spotřební materiál Šířka 3,5, 6, 9, 12 mm Typ TZe páska
Rozměry a hmotnost Rozměry 111 (š) x 204 (v) x 58 (h) Hmotnost zařízení 0,400 kg
V balení Napájecí adaptér ano Kufřík ano Kazety s páskou 9 mm černá na bílé
flexibilní ID TZe páska (8 m) Příručka uživatele ano Záruční list ano Design štítku
Fonty 1 Zarovnání textu Střed, Zleva Velikosti textu 3 Styly textu 10 Šířky textu 2x,
1/2, Normální Podtržení ano Vertikální tisk ano Záruka Záruka 36 měsíců po
bezplatné registraci

Vytvořte štítky v různých barevných kombinacích a šířkách, které vydrží mnoho let.



Se speciálními funkcemi, které umožňují rychlé a snadné provádění běžných úkolů
při označování a vše, co je dodáváno v krabici s kufříkem, je PT-E110VP
neocenitelným nástrojem pro elektrikáře a další profesionály. Klíčové vlastnosti
Vytvořte odolné štítky až do šířky 12 mm Vyhrazené funkce pro běžné úkoly
označování 200 symbolů včetně těch pro elektrikáře, AV, Datacom Vestavěná fréza
pro přesné označení Obsahuje adaptér střídavého proudu, kazetu s plnou délkou a
praktický přenosný kufřík Vlastnosti a specifikace Obecné – P-touch Maximální
šířka pásky (mm) 12 Typ použití Průmyslové Alkalické baterie 6 x AAA (LR03/HR03)
Typ odstřihu Plná Displej LCD displej Velikost displeje 16 znaků x 1 řádek - 58 mm
x 23 mm Barva pláště Oranžová a černá Typ klávesnice QWERTY Jazyky Angličtina,
němčina, francouzština, španělština, portugalština, italština, holandština, dánština,
norština, švédština, finština, maďarština, čeština, polština, rumunština, slovenština,
slovinština, chorvatština, turečtina, brazilská portugalština Technologie
Termotransferová Obecný spotřební materiál Šířka 3,5, 6, 9, 12 mm Typ TZe páska
Rozměry a hmotnost Rozměry 111 (š) x 204 (v) x 58 (h) Hmotnost zařízení 0,400
kg V balení Napájecí adaptér ano Kufřík ano Kazety s páskou 9 mm černá na bílé
flexibilní ID TZe páska (8 m) Příručka uživatele ano Záruční list ano Design štítku
Fonty 1 Zarovnání textu Střed, Zleva Velikosti textu 3 Styly textu 10 Šířky textu 2x,
1/2, Normální Podtržení ano Vertikální tisk ano Záruka Záruka 36 měsíců po
bezplatné registraci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

